重庆市应急管理局关于
参加应急管理部工贸行业安全生产专项整治“百日清零行动”总结视频会议的通知

各区县（自治县）应急管理局，两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区应急管理局，有关单位：
应急管理部办公厅定于10月9日召开工贸行业安全生产专项整治“百日清零行动”总结视频会议，现将参会有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2022年10月9日（星期日）下午15:00
2、 会议主题
深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产重要指示精神，按照全国安全生产电视电话会议部署，总结工贸行业安全生产专项整治“百日清零行动”工作成效，分析存在的问题，进一步巩固工作成果，安排部署工贸行业安全监管重点工作，全力防范化解重大安全风险，坚决遏制重特大事故发生，为党的二十大胜利召开营造良好的安全环境。
三、会议地点及参会人员
（一）市级分会场
1. 会议地点：市应急局614会议室。
2. 参会人员：何建平副局长；工贸处全体干部、长寿分局有关负责人；工贸专家。
（二）区县分会场
[bookmark: _GoBack]1. 会议地点：各区县（自治县）和两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区应急管理局视频会议室。
2. 参会人员：各区县应急局分管负责人和工贸科全体同志，中央在渝和市属重点企业、各区县三类重点企业分管负责人和安全部门负责人。
四、其他事项
（一）各会场要严格落实新冠肺炎疫情防控有关要求，采取有效防范措施确保安全，参会人员全程戴口罩。拟参会人员会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史，以及会前出现发热、干咳、乏力等任何疑似情况的，应更换其他人员参会。
（二）请各区县认真做好会议安排，于10月9日上午11:00进行视频信号传输对接（联系人：余志勇，联系电话：15202355181）。
（三）各单位要严肃会议纪律，提前10分钟进场入座，自觉佩戴口罩，做好自身防护。

                 重庆市应急管理局
        2022年9月29日
（联系人：陆美红；联系电话：63218056）
— 2 —
— 1 —